
　３ １０ ８

キッチンカー
グルメ祭典

総　勢
２２台
出 店！

肉串・からあげ・ラーメン
バーガー・クレープ・パフェなどなど

カラオケ
のど自慢大会

１４：００～

演歌＆河内音頭ショー
～みんなでもりあがっていきまっショイ～

※当日の出演者は事前に決定しております。あしからず

１５：３０～　

お楽しみ抽選会！
当日、観覧者の方から抽選でＱＵＯカード
(￥２，０００)を５０名(総額￥１００，０００)
進呈します

※抽選は　当日お配りの整理券番号により行います。
　終了まで大切に保管下さい。

主　　　催：(一社)東大阪地域連携推進アソシエーション
運　　　営：八 戸 の 里 照 明 委 員 会
協　　　賛：㈱ F I C L I N K 　  ㈱ モ ト ッ ク ス
問い合わせ：東大阪市小阪1-14-16-202　090-9545-3216

※ご注意※両会場とも小学生以下のお子様は保護者同伴にて
　お越しください。
　ペット連れてのご来場および車での来場はご遠慮ください。

１０００

八 戸 の 里 フ ェ ス タ も 今 年 で 1 8 回 目 を 迎 え る こ と に な り ま す 。

今日まで継続して開催できたのは、歴代の実行委員長はじめ、

ご尽力賜った照明委員会の皆様のお陰であり、心から感謝申し上げます。

当イベントは学校を中心に、八戸の里のまちをより一層明るく、

そ し て 地 域 全 体 を 盛 り 上 げ て い く こ と を 目 的 と し て い ま す 。

地域の皆様に楽しんで頂けるよう賑やかで、活気あふれるフェスタに

して参りたいと存じますので、皆様のご来場を心からお待ちしております。　　

18

カレー
ちゃんこ

さんによる

ゲーム・あてものなど

お店いろいろ

～みんな楽しんでってね！～

地域の方々
　による

開催場所：グランド内、西校舎3階体育館

開催場所：グランド内


